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団体 総合 学
順位 № 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 17 5 榎本　寧々 スマイル 3 50.600 5 12.950 11 11.300 7 12.650 2 13.700

18 11 根岸野乃花 スマイル 2 48.450 8 12.750 7 11.650 26 10.900 5 13.150
19 14 高田　美里 スマイル 2 47.100 25 11.000 14 11.050 6 12.750 17 12.300
20 4 内山　海帆 スマイル 1 50.650 8 12.750 5 11.850 5 12.800 4 13.250

ベスト３ 151.550 38.450 34.800 38.200 40.100
2 21 8 平塚 花純 とらい体操 3 49.150 22 11.350 2 12.350 8 12.600 8 12.850

22 1 吉川　奈々 とらい体操 2 53.450 3 13.200 1 13.350 2 13.300 3 13.600
23 12 堀籠　千寛 とらい体操 1 48.150 12 12.700 15 11.000 11 11.950 13 12.500
24 とらい体操 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 150.750 37.250 36.700 37.850 38.950
3 9 9 山口　里美 It's 体操 3 48.850 6 12.850 4 11.900 15 11.650 14 12.450

10 13 松下絵梨香 It's 体操 2 47.800 12 12.700 17 10.250 12 11.850 6 13.000
11 2 仲村渠まみ It's 体操 2 52.200 2 13.500 3 12.100 1 13.750 8 12.850
12 10 佐藤　美鈴 It's 体操 2 48.700 4 13.150 12 11.100 12 11.850 11 12.600

ベスト３ 150.500 39.500 35.100 37.450 38.450
4 25 6 長田　実子 ジョイ相模原 A 2 50.000 7 12.800 10 11.600 4 12.850 10 12.750

26 6 地領　裕子 ジョイ相模原 A 1 50.000 8 12.750 6 11.700 3 12.950 11 12.600
27 17 波多野美帆 ジョイ相模原 A 1 45.500 14 12.600 24 8.750 14 11.700 14 12.450
28 18 田中　統子 ジョイ相模原 A 1 45.400 17 12.000 16 10.650 20 11.150 19 11.600

ベスト３ 147.400 38.150 33.950 37.500 37.800
5 29 22 永田　理奈 YSMC 3 42.550 22 11.350 21 9.050 17 11.400 26 10.750

30 27 大野　里咲 YSMC 2 39.950 28 10.550 30 6.850 21 11.100 22 11.450
31 24 本多　祥子 YSMC 1 41.800 30 10.250 28 7.750 10 12.000 18 11.800
32 16 三科　玲咲 YSMC 1 45.950 15 12.550 19 9.400 23 11.050 7 12.950

ベスト３ 131.350 34.450 26.200 34.500 36.200
6 13 3 内田　真美 SRC体操 2 50.950 1 13.750 12 11.100 9 12.300 1 13.800

14 23 高岡　留那 SRC体操 2 41.950 18 11.750 22 9.000 30 9.700 21 11.500
15 34 本間美沙希 SRC体操 2 34.650 29 10.350 38 4.300 30 9.700 28 10.300
16 SRC体操 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 127.550 35.850 24.400 31.700 35.600
7 1 21 村上　恵里 ジョイ相模原 B 2 43.200 8 12.750 20 9.300 21 11.100 30 10.050

2 29 坂本紗李奈 ジョイ相模原 B 2 37.850 26 10.800 25 8.500 28 10.050 38 8.500
3 38 原　　彩乃 ジョイ相模原 B 1 23.500 38 7.850 36 4.850 38 2.000 37 8.800
4 31 網屋　　茜 ジョイ相模原 B 1 36.950 27 10.650 29 7.350 32 9.250 33 9.700

ベスト３ 118.300 34.200 25.150 30.400 28.550
8 5 28 佐藤　優美 STC 3 38.950 16 12.250 23 8.900 35 8.000 32 9.800

6 25 山口　真季 STC 1 40.950 24 11.100 26 8.000 24 11.000 24 10.850
7 30 岸本　　葵 STC 小6 37.250 31 10.150 32 6.200 28 10.050 24 10.850
8 STC －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 117.150 33.500 23.100 29.050 31.500

総合 学 得　点
№ 順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
22 1 吉川　奈々 とらい体操 2 53.450 3 13.200 1 13.350 2 13.300 3 13.600
11 2 仲村渠まみ It's 体操 2 52.200 2 13.500 3 12.100 1 13.750 8 12.850
13 3 内田　真美 SRC体操 2 50.950 1 13.750 12 11.100 9 12.300 1 13.800
20 4 内山　海帆 スマイル 1 50.650 8 12.750 5 11.850 5 12.800 4 13.250
17 5 榎本　寧々 スマイル 3 50.600 5 12.950 11 11.300 7 12.650 2 13.700
25 6 長田　実子 ジョイ相模原 A 2 50.000 7 12.800 10 11.600 4 12.850 10 12.750
26 6 地領　裕子 ジョイ相模原 A 1 50.000 8 12.750 6 11.700 3 12.950 11 12.600
21 8 平塚 花純 とらい体操 3 49.150 22 11.350 2 12.350 8 12.600 8 12.850
9 9 山口　里美 It's 体操 3 48.850 6 12.850 4 11.900 15 11.650 14 12.450
12 10 佐藤　美鈴 It's 体操 2 48.700 4 13.150 12 11.100 12 11.850 11 12.600
18 11 根岸野乃花 スマイル 2 48.450 8 12.750 7 11.650 26 10.900 5 13.150
23 12 堀籠　千寛 とらい体操 1 48.150 12 12.700 15 11.000 11 11.950 13 12.500
10 13 松下絵梨香 It's 体操 2 47.800 12 12.700 17 10.250 12 11.850 6 13.000
19 14 高田　美里 スマイル 2 47.100 25 11.000 14 11.050 6 12.750 17 12.300
85 15 松下　紗也 B サンウェイ 3 46.020 19 11.600 9 11.620 19 11.200 19 11.600
32 16 三科　玲咲 YSMC 1 45.950 15 12.550 19 9.400 23 11.050 7 12.950
27 17 波多野美帆 ジョイ相模原 A 1 45.500 14 12.600 24 8.750 14 11.700 14 12.450
28 18 田中　統子 ジョイ相模原 A 1 45.400 17 12.000 16 10.650 20 11.150 19 11.600
89 19 町田　　藍 日藤ジュニア 2 45.200 19 11.600 7 11.650 16 11.550 27 10.400
87 20 高田　青葉 スマイル 1 43.600 33 9.900 17 10.250 24 11.000 14 12.450
1 21 村上　恵里 ジョイ相模原 B 2 43.200 8 12.750 20 9.300 21 11.100 30 10.050
29 22 永田　理奈 YSMC 3 42.550 22 11.350 21 9.050 17 11.400 26 10.750
14 23 高岡　留那 SRC体操 2 41.950 18 11.750 22 9.000 30 9.700 21 11.500
31 24 本多　祥子 YSMC 1 41.800 30 10.250 28 7.750 10 12.000 18 11.800
6 25 山口　真季 STC 1 40.950 24 11.100 26 8.000 24 11.000 24 10.850
88 26 牧嶋　美幸 湘南とびうお 2 40.850 21 11.400 31 6.700 18 11.350 23 11.400
30 27 大野　里咲 YSMC 2 39.950 28 10.550 30 6.850 21 11.100 22 11.450
5 28 佐藤　優美 STC 3 38.950 16 12.250 23 8.900 35 8.000 32 9.800
2 29 坂本紗李奈 ジョイ相模原 B 2 37.850 26 10.800 25 8.500 28 10.050 38 8.500
7 30 岸本　　葵 STC 小6 37.250 31 10.150 32 6.200 28 10.050 24 10.850
4 31 網屋　　茜 ジョイ相模原 B 1 36.950 27 10.650 29 7.350 32 9.250 33 9.700
82 32 伴野麻里奈 林体操 1 36.200 35 9.150 26 8.000 33 8.900 29 10.150
90 33 鈴木　佳穂 ジョイ相模原 1 36.000 32 10.100 33 6.100 27 10.450 36 9.350
15 34 本間美沙希 SRC体操 2 34.650 29 10.350 38 4.300 30 9.700 28 10.300
86 35 遠藤　晴香 B サンウェイ 1 33.650 34 9.350 33 6.100 34 8.550 34 9.650
83 36 福田　瑛美 林体操 1 32.600 37 8.800 35 5.850 35 8.000 31 9.950
84 37 飯田　成美 アクティブ体操 3 29.850 35 9.150 37 4.400 37 6.700 35 9.600
3 38 原　　彩乃 ジョイ相模原 B 1 23.500 38 7.850 36 4.850 38 2.000 37 8.800

ゆ　か

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か

段違い 平均台
選手名 チーム名 得点合計

跳　馬


